
3/12/2019 SEI/IFPR - 0222771 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=239052&infra_sistem… 1/3

  

EDITAL N°14, DE 12 DE MARÇO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 06/2019 E DIVULGAÇÃO DAS BANCAS DE SELEÇÃO

       

Data: 13/03/2019 (Quarta–feira)

 

Sala de estudos 01 – Biblioteca

18h 30 – Eliton Luiz Moreira

18h 40 – Imídio Tiago Timotio

18h 50 – Ivonete Broncoski Schvitzki

19h 00 – Wilson Simões da Silva

 

Sala de estudos 02 – Biblioteca

19h 00 – Alessandra Carla Sampaio Corrêa

19h 10 – Cleber Maurício Ribeiro

19h 20 – Mateus Gomes da Luz

19h 30 – James Meurer Filho

 

Data 14/03/2019 (Quinta–feira)

Sala de estudos 01 – Biblioteca

18h 30 – Francieli Lang Schiavon

18h 40 – Ana Paulo Bonosso Moreira

18h 50 – Fabiana Aparecida Flor

19h 00 – Gizele Iank Leite

19h 10 – Natally Castro Ramos

 

Sala de estudos 02 – Biblioteca

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/03/2019 



3/12/2019 SEI/IFPR - 0222771 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=239052&infra_sistem… 2/3

18h 30 – Jonathan Matheus Novak

18h 40 – Daniele Pereira da Silva

18h 50 – Fábio Augusto de Almeida Schiavon

19h 00 – Nilton Cesar Domingues de Oliveira

 

Data 15/03/2019 (Sexta–feira)

Sala de estudos 01 – Biblioteca

18:30h – Jéssica Cotrin da Silva

18h 40 – Karla Mayara Bueno

18h 50 – Rômulo Guilherme Siqueira da Silva

19h 00 – Dyullie Cristine Prestes Teixeira

19:10h – Rosangela Furquim do Nascimento

 

Os candidatos deverão comparecer com no mínimo 5 minutos de antecedência na biblioteca do campus
Telêmaco Borba do IFPR, onde serão chamados para entrevistas.

A duração é de até 10 minutos por candidato, conforme cronograma apresentado.

 

 

 

Curi�ba, 12 de março de 2019.

 

 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RUBENS FELIPE RIBEIRO, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em
12/03/2019, às 17:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0222771 e
o código CRC 3D2AB3F8.

 

 

Referência: Processo nº 23411.001532/2019-46 SEI nº 0222771

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


3/12/2019 SEI/IFPR - 0222771 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=239052&infra_sistem… 3/3

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | TELÊMACO/DG/IFPR/TELÊMACO-DG/TELÊMACO 
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi�ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil


